
Dimensão Acadêmica

Dimensão Serviços

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO 2021-1

UNA BETIM

PARTICIPAÇÃO DISCENTE 

Iniciados Finalizados

RESULTADOS

77,0%

63,8%

23,6%

26,6%

26,0%

Docente Disc. Presencial

Docente Disc. Digital

Coordenação

Aplicabilidade do Curso

Interdisciplinaridade

Iniciaram
32,7%

Finalizaram
26,1%

LEGENDA:
Iniciou: alunos que responderam parte da Avaliação Institucional;      
Finalizou: alunos que responderam toda a Avaliação Institucional.

22,5%

9,5%

17,2%

Atendimento

Vida e Carreira

Internacionalização


